УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

ЧЛЕНОВ СНТ «Заречное»

Форма проведения: ОЧНОЕ

Дата и время проведения собрания: 26 ноября 2022 года  12.00. часов.

Начало регистрации в 11.30 .

Место проведения: Ленинградская область, г. Сертолово, ул. Индустриальная, дом 5,

корпус 1. Столовая ООО «ЦБИ» ( вход через охрану – «на собрание»).

Сведения об основаниях созыва: очередное общее  собрание по решению правления СНТ

«Заречное» от 06.11.2022 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания членов СНТ «Заречное».

2. Избрание счетной комиссии общего собрания членов СНТ «Заречное»

3. Отчет ревизора СНТ.

4. Отчет председателя СНТ «Заречное» о финансово-хозяйственной деятельности.

5. Принятие Устава СНТ «Заречное»  в новой редакции.

5.  Утверждение финансово - экономического обоснования размера взносов,

финансово-экономического обоснования размера платы для лиц, ведущих садоводство в

индивидуальном прядке,   на 2023 год, утверждение  приходно-расходной сметы

товарищества и принятие решения о ее исполнении на 2023 год.

7. Предоставление в собственность части земель общего пользования членам СНТ

путем заключения соглашений  о перераспределении согласно поступившим заявлениям.

8.         Установление   возможности  принятия решений, отнесенных компетенции общего

собрания  с применением  электронных средств, путем голосования  в  информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет"  через официальный сайт СНТ «Заречное»

http://zarechnoe.spb.ru.

Ознакомиться с материалами собрания можно:
- на официальном сайт:   http://zarechnoe.spb.ru

- в помещении КПП,   начиная с 17.11.2022  г. по   19.11.2022 года  с 10-00 до 16-00  (включительно)

При невозможности личной явки на собрание действующее законодательство

предусматривает  выдачу  доверенности в ПРОСТОЙ письменной форме лицу, которое

будет уполномочено участвовать и голосовать на собрании от имени члена СНТ

http://zarechnoe.spb.ru/